关于拟聘用屈峰等 31 位同志来校工作的公示

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部令〔2005〕6 号）、《工业

和信息化部所属事业单位公开招聘人员实施办法》（工信部〔2011〕153号）、《西

北工业大学补充师资暂行办法》（校人字〔2015〕399 号）文件精神，经本人申

请、相关用人单位考核，学校对拟聘人员进行了综合情况审核。经学校审核通过，

拟聘用屈峰等 31位同志到校工作，现将具体情况公示如下：

序号 姓  名 性别 学历 毕业院校 拟进学院 拟聘岗位

1 屈  峰 男 博士 北京航空航天大学 航空学院 准聘副教授

2 张  晋 女 博士 西班牙巴塞罗那自治大学 材料学院 准聘副教授

3 杨  勇 男 博士 新加坡国立大学 材料学院 准聘副教授

4 康  楠 男 博士
法国贝尔福-蒙贝利亚

技术大学
材料学院 准聘副教授

5 张  硕 男 博士 北京交通大学 理学院 准聘副教授

6 李汝江 男 博士 浙江大学 理学院 准聘副教授

7 张海龙 男 博士 兰州大学 理学院 准聘副教授

8 宋静静 女 博士 华中师范大学 人文与经法学院 准聘副教授

9 王  骏 男 博士 法国巴黎萨克雷大学 无人系统技术研究院 准聘副教授

10 谷小军 男 博士 法国巴黎萨克雷大学 无人系统技术研究院 准聘副教授

11 汪  辉 男 博士 西安交通大学 航空学院 助理教授

12 王  晨 男 博士 香港大学 航海学院 助理教授

13 任树伟 男 博士 西安交通大学 航海学院 助理教授

14 杨  可 男 博士 英国伦敦玛丽女王大学 航海学院 助理教授

15 赵晓葭 女 博士 荷兰代尔夫特理工大学 动力与能源学院 助理教授

16 荆菲菲 女 博士 西安交通大学 理学院 助理教授

17 沈文强 男 博士 中国科学院大学 理学院 助理教授

18 刘  佩 男 博士 西安交通大学 理学院 助理教授

19 许  豪 男 博士 兰州大学 理学院 助理教授

20 谢东霖 男 博士 澳大利亚墨尔本大学 理学院 助理教授

21 薛  力 男 博士
香港城市大学/

西安交通大学
管理学院 助理教授

22 孙嘉惠 女 博士 北京外国语大学 外国语学院 助理教授

23 李倩瑗 女 博士 北京外国语大学 外国语学院 助理教授

24 储春华 女 博士 法国索邦大学 外国语学院 助理教授

25 王  譞 女 博士 澳大利亚悉尼大学 外国语学院 助理教授

26 张  艳 女 博士 俄罗斯布里亚特国立大学 外国语学院 助理教授

27 沈钧戈 女 博士 西安电子科技大学 无人系统技术研究院 助理教授

公示时间为 2017 年 12 月 29 日-2018 年 1 月 5 日止。如对上述同志的拟聘

用有异议，在公示期内，可以通过信件、电子邮件或来访反映问题。

地址：西北工业大学人事处（友谊校区学校办公楼 A座 328），邮编：710072

电子邮箱：shiziban@nwpu.edu.cn

                                                人事处

                       2017年 12月 29日

28 郑  岚 女 博士 兰州大学 分析测试中心
助理研究员

（实验研究）

29 刘  慧 女 博士 北京化工大学 分析测试中心
助理研究员

（实验研究）

30 乔  磊 男 博士 西北工业大学 航空学院
助理研究员

（专职科研 B 类）

31 蒋凤瑞 女 博士 西北工业大学 材料学院
助理研究员

（专职科研 B 类）